Третьяковский районный Совет

депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 27.10.2021

                     №   56
с. Староалейское

О внесении изменений в решение от 16.03.2016 № 12 «О структуре администрации Третьяковского района» (в редакции решения от 23.11.2017 №81)

В связи с необходимостью приведения структуры администрации Третьяковского района в соответствие с законодательством Российской Федерации и Уставом муниципального образования Третьяковский район Алтайского края,  районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.  Внести в решение Третьяковского районного Совета депутатов от 16.03.2016 № 12 «О структуре администрации Третьяковского района» изменения, утвердив ее в прилагаемой редакции (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Председатель районного

 Совета депутатов                                                                                        И.Ю. Буланов

Глава  района

Начальник управления сельского хозяйства

Управление сельского хозяйства

Заместитель главы  администрации  района по социальным вопросам

Комитет по образованию

Отдел по культуре и молодежной политике

Отдел по физической культуре и спорту

Архивный отдел

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Заместитель главы администрации района, начальник управление по градостроительству и коммунальному хозяйству

Отдел по градостроительству и архитектуре

Административная комиссия

Общий отдел

Юридический отдел

Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике

Аппарат администрации

Главный специалист по труду

Приложение

к решению  районного  Совета  депутатов

от  27.10.2021 № 56

Отдел по экономике и управлению муниципальным имуществом

Отдел ГО и ЧС